

Mottagare
Tekniska nämnden

Teknikförvaltningens verksamhetsplan för 2024-2028

Förslag till beslut

Teknikförvaltningens verksamhetsplan för 2024-2028 fastställs.

Sammanfattning

Förvaltningens verksamhetsplan tas fram utifrån Region Gotlands mål och budget som bland annat innehåller regionfullmäktiges prioriteringar, regionfullmäktiges mål, ekonomiska förutsättningar samt nämndspecifika uppdrag. Syftet med verksamhetsplanen är att synliggöra den styrning som sker från regionfullmäktige och nämnder till förvaltning så att den blir känd och omhändertagen av förvaltningens verksamheter. Förvaltningens verksamhetsplan ger ledning och stöd i verksamheternas planering för att efterfölja och verkställa de beslut som är tagna i regionfullmäktige och nämnd. Verksamhetsplanen har ett femårsperspektiv och revideras årligen. Teknikförvaltningens verksamhetsplan fastställs av tekniska nämnden.

Verksamhetsplanen är framtagen inom förvaltningen genom bland annat medarbetardialogen där samtliga medarbetare i förvaltningen erbjuds att delta, i workshopformat med de verksamheter som har specifika nämndmål samt i samråd med förvaltningens ledningsgrupp. Teknikförvaltningens mål har medborgaren i fokus och det är tillsammans med övriga förvaltningar, näringsliv och medborgare som förvaltningens mål kommer att klaras. Därför har förvaltningen i år presenterat målen även utanför Region Gotland, bland annat på besöksnäringsdagen där man fått ta del av målen och getts möjlighet att komma med inspel hur vi tillsammans kan nå måluppfyllelse.

Förvaltningen kommer att redovisa en lista över planerade aktiviteter till tekniska nämnden i början av 2024.

Bedömning

Barn- och genusperspektiv – Verksamhetsplanen innefattar barn – och genusperspektiv.

Landsbygdsperspektiv – Verksamhetsplanen innefattar hela Gotland.

Ekonomisk konsekvensanalys - Verksamhetsplanen som dokument medför inga kostnader däremot kan genomförandet av aktiviteterna innebära ekonomiska konsekvenser.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse TN 2023/3363, Teknikförvaltningen 2023-11-17
Verksamhetsplan 2024-2028

Teknikförvaltningen

Patric Ramberg
Teknisk direktör

Skickas till

registrator-rs@gotland.se
ekonomistyrning@gotland.se